Doba nájmu 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že nájom sa uzatvára na dobu určitú od 04.06.2022 do 30.09.2022. 

Článok 4 

Nájomné  

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 8,00 EUR/m²/mes. Celkové mesačné 

nájomné bude 8,00 x 122 m² = 976,00 Eur/mes. (slovom: deväťstosedemdesiatšesť eur) bez 

DPH za jeden kalendárny mesiac. K cene nájmu sa pripočítava DPH platná podľa platných 

zákonov Slovenskej republiky v čase fakturácie (ďalej ako „Nájomné“). V Nájomnom podľa 

tohto článku Zmluvy nie sú zahrnuté žiadne poplatky a/alebo ceny akýchkoľvek prevádzkových